

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Городская детская поликлиника № 1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	0	28	0	51	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	28	0	51	12	0	0
из них женщин	84	84	0	21	0	51	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
	<i>Отдел информации</i>																						
105	Начальник отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1А (109А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

110А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-2А (110А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-3А (110А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-4А (110А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-5А (110А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-6А (110А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-7А (110А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадровой и правовой работы</i>																						
106АА	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106АА)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																						
104	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1А (115А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2А (115А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1А (113А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	ОТДЕЛЕНИЕ																						
30	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Врач - травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Врач - детский эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76А	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76-1А (76А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80А	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80-1А (80А)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
99	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	2 КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
49	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	Врач - травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41А	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-1А (41А)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33	Врач - детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78А	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78-1А (78А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

42A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42-1A (42A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79-1A (79A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
71	Медицинская сестра по физио- терапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75A	Медицинская сестра по масса- жу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83	Медицинская сестра по функ- циональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95A	Врач - детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95-1A (95A)	Врач - детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101A	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101-1A (101A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96A	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96-1A (96A)	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет